
UCHWAŁA NR LXIV/438/22 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022  poz. 1634 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwotę 89.286,76 zł, w tym dochody 
majątkowe o kwotę 89.286,76 zł, zgodnie z tabelą nr 1.  Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
majątkowe 

801   Oświata i wychowanie -89 286,76 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe -89 286,76 0,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

-89 286,76 0,00 

   

Aneks nr 1 do umowy nr 
2021/0139/2256/SubA/DIS/SP - dotacja z 
Ministerstwa Sportu i Turystyki na realizację zadania 
"Budowa hali sportowej wraz z instalacjami 
wewnętrznymi na dz. nr 507 w Tylawie" 

-89 286,76 0,00 

majątkowe razem: -89 286,76 0,00 
Ogółem: -89 286,76 0,00 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwotę 104.286,76 zł, 
w tym wydatki majątkowe o kwotę 104.286,76 zł. zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwotę 193.573,52 zł, w tym wydatki 
majątkowe o kwotę 193.573,52 zł,  zgodnie z tabelą nr 1.  Tabela nr 1. Plan wydatków. 

 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo zmniejszenie -104 286,76 -104 286,76 -104 286,76 

 01044  Infrastruktura 
sanitacyjna wsi zmniejszenie -104 286,76 -104 286,76 -104 286,76 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C211CD3F-86F9-4D4D-ABB1-3F231C8F0FD1. Podpisany Strona 1



  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie -104 286,76 -104 286,76 -104 286,76 

zmniejszenie -89 286,76 -89 286,76 -89 286,76 
801   Oświata i 

wychowanie zwiększenie 89 286,76 89 286,76 89 286,76 

zmniejszenie -89 286,76 -89 286,76 -89 286,76 
 80101  Szkoły 

podstawowe zwiększenie 89 286,76 89 286,76 89 286,76 

zmniejszenie -89 286,76 -89 286,76 -89 286,76 
  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych zwiększenie 89 286,76 89 286,76 89 286,76 

851   Ochrona 
zdrowia zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 

 85121  Lecznictwo 
ambulatoryjne zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 

zmniejszenie -193 573,52 -193 573,52 -193 573,52 
Wydatki razem: 

zwiększenie 104 286,76 104 286,76 104 286,76 

§ 3. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – VIVA Spółka z o.o. 
(podmiot leczniczy) na realizację zadania „Zakup analizatora biochemicznego – BA200”, o kwotę 15.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Mariusz  Folcik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C211CD3F-86F9-4D4D-ABB1-3F231C8F0FD1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


